
GE5 - 261 2/2 5
c e s :
Čislo a název stavby: LT060140 Litoměřice, Dlouhá, Mostecká -  rekonstrukce kanalizace a vodovodu_____________________

D O D A T E K  Č.1 KE  S M L O U V Ě  O D Í L O

Číslo zhotov ite le :..............

uzavřený ke Smlouvě o dílo ze dne 14.05.2024 (dále jen „Smlouva")
dále jen („Dodatek")

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost a.s.

se sídlem : Přítkovská 1689,415 50 Teplice
zapsaná u Krajského soudu : v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466 
zastoupená : Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel
zástupce pro věci technické : .........​................​........​........​.............​.............​.....
IC
DIČ
bankovní spojení

:49099469 
: CZ49099469
: KB Teplice, č. ú. 711620257/0100

Objednatel zmocňuje pana ......... ​..................​...... ​.........​.......​.......​........​... ​........ ​................................. 
k zajišťování investorsko-inženýrské činnosti, k provádění technického dozoru investora, předání staveniště, 
přejímání provedených stavebních prací a k dalším úkonům dle této smlouvy (dále jen "zástupce 
objednatele").

1.2 Zhotovitel:
Emvi Pro s.r.o. 

se sídlem:
zapsaná u Krajského soudu: 
zastoupená:
zástupce pro věci technické: 
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
telefon:

Chuderov 48, 400 02 Ústí nad Labem
Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 27383
Michal Vlasák, jednatel
...........​..........
28698975
CZ28698975
ČSOB a.s., č.ú. 228761391/0300 
​.......​.......​......

fax:
Vedením realizace stavby ve smyslu § 159 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), je zmocněn .......​...........​............ Odpovědným zástupcem zhotovitele 
pro provádění stavby je ........​..............​......

II. Předmět Dodatku

2.1 Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změně Smlouvy tak, jak je stanoveno tímto Dodatkem.

2.2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

2.2.1. Odstavec 3.2 Smlouvy zní následovně:

„3.2 Dokončení stavby do: 28.07. 2026."

2.2.2. Tímto dodatkem č.2 se mění čl. IV. Cena za dílo, odst. 4.1, kdy dochází k úpravě předmětného

Verze 1.8
Dodatek ke Smlouvě o dílo_VP16_ZSŘ (IO) Stránka 1



9ES:
Čislo a název stavby: LT060140 Litoměřice, Dlouhá, Mostecká -  rekonstrukce kanalizace a vodovodu___________________

odstavce níže uvedeným způsobem."

IV. cena za dílo

4.1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní cenu sjednanou v souladu se 
zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, na základě nabídky zhotovitele 
a podmínek uvedených v této smlouvě, jejíž výše je stanovena částkou.

Cena za dílo 39 925 123,09 Kč (bez DPH)

Dodatek č. 1_________________ 4 349 684.55 Kč (bez DPH)

Celková cena dle SoD a dodatku č.1 k SoD 44 274 807,64 Kč (bez DPH)

Cena za dílo se mění z níže uvedených důvodů:

Popis a zdůvodnění změny: podrobně uvedeno a zdůvodněno ve změnovém listu č.1 

ze dne 12.12.2025.

4.2 smluvní strany výslovně stanoví, že ve všech dalších smluvních ujednáních zůstává Smlouva 

nezměněna.

III. Závěrečná ustanovení

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3.2 Tento Dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto Dodatku.

3.3 Aktualizované přílohy, které jsou přílohou Dodatku:

3.3.1 Změnový list č. 2

3.3.2 Položkové rozpočty

3.4 Tento Dodatek byl vyhotoven a Smluvními stranami podepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho
k němu připojují své podpisy.

V Teplicích dne 

Objednatel:

JlflJí

......................​.....................​....................​......
....... ​..... ​. . . . . . . . . . ​.................. ​........ 

​ . . . . . ​ . . . . . . . . . . . .​ . . . . . . . . . . . . .

Ing. Bronislav Špičák 
generální ředitel 

Severočeská vodárenská společnost a.s.

V Chuderově dne...........................

Zhotovitel:

.........​............ 
​..... ​... ...........

. .

........​.......​.......
.....​........ 

​.....​....​. ........

.....................
Michal Vlasák 

jednatel 
Emvi Pro s.r.o.

Verze 1.8
Dodatek ke Smlouvě o dilo_VP16_ZSŘ (IO) Stránka 2



F115c_Změnový list (VZMR a podlimitní sektorové veřejné zakázky -  stavební práce)

NÁVRH ZMĚNY číslo : 01/2025
Zhotovitel: Emvi Pro s.r.o.Chuderov 48, 400 02 Ústí nad Labem , 10:25042751

Komu: Severočeská vodárenská společnost a.s.
__________ Přítkovská 1689, 415 50 Teplice_____________

Datum: 12.12. 2025

Název akce: LT 060 140 Litoměřice, Dlouhá, Mostecká -  rekonstrukce kanalizace a 
vodovodu

Způsob poštou e-mailem faxem osobně
odeslání/ X
předání/datum:
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy:

NE

ANO

na rozpočtové podklady: 
na jinou část SoD:

Ano -  viz, příloha č. 1 rozpočty
NE

Popis a zdůvodnění změny:

1) Změna zadání -  změna trasy a místo propojení vodovodního řadu 
Jde o napojení vodovodního řadu mimo pozemek ŘSD a změna propojení se stávajícím 
řadem.

2) Rozšíření zadání -  rekonstrukce kanalizace u objektu 202-199 a na parkovišti a v chodníku

3)

Po kamerových prohlídkách v místech dříve nepřístupných částí je nutné zvětšit rozsah 
rekonstrukce kanalizačních stok.
Zalití pův. stok, rozšíření výkopů, rozšíření a prodloužení výkopů u propojil, DMT květináčů
řeko VR1 v části RSD a úpravu zasažených ploch zeleně 
Jde o zvětšení rozsahu zalití stok CP suspenzí, rozšíření výkopů v souladu s BOZP, úpravy 
napojení u propojů, demontáž původních květináčů v místech rekonstrukce vodovodního 
řadu a následné zadláždění prostoru, rekonstrukci VŘ1 v komunikaci ŘSD vč. opravy 
povrchů a opravu ploch zeleně na základě dodatečného stanoviska odboru ŽP MÚ 
Litoměřice.

Důvod
vícepráce/méně 
práce / Důvod 
pro změnu

záměr
r \  h  i H n  o  t  a  1 a

chyba v
r t  r r \ i  d  I z + r w / á

chyba vyšší

rJr\L"i i m o n t o r i

jiné okolnosti (např. 
vyhrazená změna 
závazku ve smlouvě) 

X
'očet připojených listů výkresů změny: 0

Ocenění změny:
Celkem 4 349 684,55 Kč + DPH

Nově navržená změna sjednané ceny díla 
Cena dle SoD 39 925 123,09 Kč bez DPH
ZL č. 01/2025 4 349 684,55 Kč bez DPH
Navržená cena 44 274 807,64 Kč bez DPH

Změna navržené lhůty dokončení díla 
(číslem/slovy):
174 / stosedmdesáttčtyři kalendářních dní 
Do 28.7.2026

Navrhovanou změnou dojde k navýšení rozpočtu o částku: 4 349 684,55 Kč bez DPH 
Navrhovanou změnou dojde k prodloužení termínu dokončení díla dle SoD.

3očet připojených listů specifikace (např. změnový rozpočet): 29 (oboustranně)
Zástupce zhotovitele:



Zástupce zhotovitele:
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené 
​.........​.......​.................................................................................................................I r  A i ix U
...........​.............................................................................................​............................A ... L
PŘIJETI ZMĚNY
Posouzení změny:

Komentář ke změně a způsobu stanovení ceny a její přiměřenosti:

Cena více a méněprací je stanovena dle základního rozpočtu a nových výkazů výměr. 
Komentář k cenovému nárůstu:
Cenový nárůst dle tohoto Změnového listu představuje 10,89 % z ceny díla dle SoD. 
Komentář ke změně lhůty pro dokončení díla a její přiměřenosti:
Lhůta pro dokončení díla se mění.

Stanovisko projektanta (AD):
Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním 
k přijetí / zamítnutí změny 
​...... ​...........​......................._____________ Podpis

nvestorovi

Datum
Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 
k přijetí / zamítnutí změny 
​..... ​.............. Pod.....​....................................

Vyjádření zástupce objednatele:
O bjednatel posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce /  m éněpráce) a/nebo jiné zm ěny, které 
jsou předm ětem  tohoto Zm ěnového listu, po věcné stránce, z hlediska přiměřenosti ceny, včetně 
posouzení aplikovate lnosti zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, na předm ětnou zm ě n u ,'a  to zejm éna s ohledem  na § 222 tohoto zákona 
přičem ž v daném případě se toto ustanovení nepoužije, a souhlasí s provedením této zm ěny.

.........​.............. 

​..... ​.........​.............

.....................................Datum . . . . ! ^ 5

.................................... Datum j.®

Toto Přijetí změny je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné k přijetí /  zamítnutí 
návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení změny. Dodatek SoD 
může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na 
£ r o v e d e n ^ z m ě n ^ j d o u i t £ o j y e h o i t í ž k l o _ d ^ ^


